Descrizione servizi/beni CPV Importo  
a base di gara 

Servizi di riparazione e manutenzione 
di impianti elettrici di edifici 

50711000­2 € 243.970,00 

4. Importo a base di gara. 

L’importo complessivo per il periodo di due anni è pari a € 243.970,00 
(euro/duecentoquarantatremilanovecentosettanta/00) oltre Iva, di cui € 236.000,00 soggetti a 
ribasso e € 7.970,00 oltre Iva relativi agli oneri per la sicurezza e non soggetti a ribasso. 
Tale importo complessivo è determinato dalla somma degli importi al netto d’Iva relativi alle 
attività di: